ВОДОПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ УСТАНОВКА. ВСПОМОГАТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ.
(ВАРИАНТ УСТАНОВКИ КОТЛОВ К & -ГМ Ч О О  И Г М - 5 0 - Н )
при Вязам
сметные работы
тг
Ш Ш Ш З  Е  Ш Ш  Ш М И  1& Ш о ®  Ш  ТЛрЧ Ш  Ш М И
[ ш м  ш ж - ш т )  ш ш ш  е в ш  и м з ш ш е е ш

3. Масса о и она-, с додай -  /597,7не,
без ёоды -  {6776 не.
ч Б .А - условное обозначение- базисной пинии.
5. Оборудование опона панрасить масляной нросиои
2раза. Площадь понрасни 2мг
Технические тоебодания
Триба стальная эпентрасдарная прямоииоёная Г0СТЮ70Ч-7б
(.постоВна по группе „ 3 “ гост /0706675)  дня расчетной
тем пературы  -  чо'с из с та ли  В Cm3сп5 по гост 3S0- 71*
группы й 8‘ соответствую щ ая требованиям та б л. 2
Правил устройства и безопасной знсллуатации тр у ­
бопроводов пара и горячей Воды.
Марло,
лоз.
Обозначение Наименование Зон. Нассо
еднг
Приме­
чание
Марна,
паз.
Обозначение Наименование ЗОАМаса
еднг
При/П8'
чаше
Прочие изделия Суточные единииы
25 1адЗита30чбЗрР</Ю9у1& г se,4 1 , Г/19-2 /1-3 Рама / m
26 ,  РуЮАугм 2 125,0
27 h А алан обратный Стандартные изделии
/$ч21р р у /б Д у т г 72,0
2S /fomodfс тй  насосный Засос 8-96/55 дгзомЗ/ч, д а ты  ГОСТ7798-70*
заЗод Ъ01тло//РЯм.3.сп/сМ 2 370 2 /472x50.46 ,6 0t059
A02-62-2; iMWm;ti-.m.̂ 3 M16xS5. 46 8 0,017
У М 16x60.46 8 0t12S
М атериалы S /716x70.46 32 0,141
6 мгох во. 46 8 0,212
Трубы см. тг 7 М20» 70.46 32 0,237
29 133x3,5 ы м 3 /720x30.46 32 Of 261
30 219x6 15 м 9 мгох 100.46 8 0,317
3/ 1,1 л Гайни горт 5915-70*
32
/С/L/ IUO.U-—/~ ---
Поранит пан-2 гост че т 0,5 н?г 10 М3.5 4 9,005
33 ЗпепщводыЗЧб sdifhs 2,0 1/ М12.5 43 0,017
34 НраснаПф ГОСТ535-71 0,5 12 М16.5 80 а,озч
13 мго.5 8 0,064
Зата&нь/е ноаст- Переходы гостзтз-п 7
! £ /vT 3159x4,5-57/3,0 2 id
роВ мил и А 15 3159X4,5 -133X4,0 2 2,6
16 h 2/9x6,0 -39x3,5 2 42
Нс/п-Щ и /ту ч  ер мгох 1,5-50 Ф/ЮНЦЫ ГОСТ1255-67*
3ХЧ-з/5-70 4 0,23 17 50-5 2 1,33
18 80-6 2 2,44
19 126-10 5 540
20 150-16 4 7,81
Схема с/помо 21 200-10 5 8,05
Заглушнигаст/2836-67
22 125-10 ' 1 4,69■
23 200’ 10 1 9,09
/33*35 ............ — 1 24 Шайба го Г0СТН371-18*' 8 а.ргз
Зсашбаюшая пиния Щшж,